
-.

ZARZĄDZENIE NR 205/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 9 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 4 078,00 zł zgodnie z załącznikiem nr
l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 4
275 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 53 747 254,48 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 832 358,48 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 914 896,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 58369490,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 788 772,48 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15 580 718,00 zł,

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 622 236 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:

l) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 113 980 zł,

3) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

y(-
Chrulski

-

Sporzą~: Pf5~~ąd~ dokonał:
(j~':1 pOOpip:P_ 1J.,f/){)~ podpis

Id: CBA2530A-l F76-4B20-8F65-2809208E07C2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 9 września 2020 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział I § dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - zlecone

2010 4.078,00
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

3030 2.550,00 celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na finansowanie zadań

4010 419,60 wyborczych związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem w

751 75109 4110 205,43 dniu 4 października 2020 r. wyborów
uzupełniających do Rady Miejskiej w
Czarnej Białostockiej w okręgu

4120 27,24 wyborczym nr 9 - pismo Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura w

4170 775,73 Białymstoku nr DBŁ-3112-44/20 z dn.
02.09.2020 r.

4210 100,00

OGÓŁEM 4.078,00 4.078,00 X

l~~~!fTRZ
mur JaVek Chrulski

-

Id: CBA2530A-I F76-4B20-8F65-2809208E07C2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 9 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

60014 4520 100 własne
600

60017 4210 100 własne

Dział 600 100 100

4300 3.403 własne

750 75023 4440 2.403 własne

4700 1.000 własne

Dział 750 3.403 3.403

80101 2910 75 własne
801

80195 4430 75 własne

Dział 801 75 75

4300 697 własne
926 92601

4440 697 własne

Dział 926 697 697

OGÓŁEM 4.275 4.275Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 4.275 4.275

Id: CBA2530A-1 F76-4B20-8F65-2809208E07C2. Podpisany Strona I


